
KW Energie GmbH & Co. KG   Neumarkter Str. 157   92342 Freystadt

 

Bezeichnung

CAD-Zeichung, alle Rechte vorbehalten, Schutzvermerk nach DIN ISO 16016

Revision

 
Hinweis: Blatt

1 

von

1 

Werkstoff

 

Bauteilnummer / Zeichn.-Nr.

Maßstab

1 : 2513.03.2018 A. Dünhuber

sb16s 200 010
Artikelnummer

Entwicklung

Datum Freigabe / Name

  Blattgröße

A4

Geprüft

Allgemeintoleranz 
DIN ISO 2768-mK

DIN ISO 1302
DIN ISO 13715

KW ENERGIE

BHKW Abmessungen

Hinweis zur Aufstellung:
 
Am Aufstellort muss ein Wartungs- und Servicebereich von 
mindestens 60 cm umlaufend um das BHKW frei zugänglich sein. 
Außerdem werden eine lichte Höhe von min. 2,0 m über dem 
Aufstellplatz, sowie ein ebener Untergrund mit einer ausreichenden 
Tragfähigkeit vorausgesetzt. Beachten Sie hierzu unbedingt unser 
Aufstellungs- und Betriebsbedingungen.
 
Bei nicht eingehaltenen Mindestabständen kann es bei Service- und 
Reparaturarbeiten zu deutlich erhöhten Kosten durch erschwerte 
Arbeitsbedingung kommen!

97
6

14
95

16
14

309
356

68
4

270682

622

10
0,
5

62
0

300

DN 100

75Ø

Abgasschalldämpfermodul

Rücklauf

4 Gummi-Aufstellfüße

1272

1761

82
1

Ölwanne

Ölkanister 30L

Vorlauf

Gasversorgungs-
modul

847

19
0

22
2

27
7

200DN 


